

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE– CEARA

CNPJ: 23.347.561/0001-67



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 1103.02/2020/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE.

APRESENTAMOS A V. SÁS., AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE..., COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020. VALOR TOTAL GERAL: R\$ R\$ 73.596,00 (SETENTA E TRES MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB PENA DA LEI, QUE TOMAMOS PLENOS CONHECIMENTOS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETERMOS A TODAS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
46	Grampos para grampeador, 26 / 6 acobreado Cx 540	JOCAR	CX	540	R\$ 5,00	R\$ 2.700,00
48	Lápis preto, material do corpo madeira, matéria da carga mina grafite, diâmetro da carga 0,2 mm, dureza da carga 2H, formato do corpo cilíndrico, diâmetro do corpo 0,7 mm, comprimento total 175 mm cx com 144 unid Cx 60	SERELEPE	CX	60	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
49	Liga de borracha - Elástica, resistente, nº 18, pacote com 500 gramas. Atóxica. Pct 288	MAMUTH	PCT	288	R\$ 32,00	R\$ 9.216,00
50	Livro ata pautado, capa dura, costurado, com 100 folhas Und 600	SÃO DOMINGO	UND	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
51	Livro de ponto, capa dura, contendo 100 folhas Und 240	SÃO DOMINGO	UND	240	R\$ 21,00	R\$ 5.040,00
58	Papel officio reciclado, tamanho A4, sem pauta, resma com 500 folhas cx com 10 resmas Cx 12	REPORT	CX	12	R\$ 245,00	R\$ 2.940,00
59	Papel officio, tamanho A4, sem pauta, resma com 500 folhas cx com 10 resmas Cx 120	REPORT	CX	120	R\$ 220,00	R\$ 26.400,00
60	Pasta A-z lombro largo e estreito tamanho officio 216 X 330 mm, plástico transparente cx com 20 unid Cx 60	REPORT	CX	60	R\$ 215,00	R\$ 12.900,00
61	Pasta de papelão com elástico 340X230mm cores variadas Und 1200	FRAMA	UND	1200	R\$ 2.10	R\$ 2.520,00
					Total geral	R\$ 73.596,00

VALOR TOTAL GERAL: R\$ R\$ 73.596,00 (SETENTA E TRES MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS

REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 120 (CENTOE VINTE) DIAS, PRAZO PARA INICIAR SERVIÇOS 24 HORAS A PARTIR ASSINATURA DA ORDEM DE SERVIÇO, BANCO DO BRASIL, AGENCIA 4272-2, CONTA 27.280-9

MASSAPE, 20 DE ABRIL DE 2020.

NAYR LANDY BOTO PORTELA

PROPRIETARIO

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE– CEARA - TELEFONES (88) 3614.5235, (88) 9415.2321

CNPJ: 23.347.561/0001-67

Email: nayrlandyportela@gmail.com